
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 9743E

  
 

  
Popis produktu:

Popis:

• silný elektromechanický pohon, žádné hydraulické součásti, žádné prosakování
• max. přítlak čelistí cca 11 kN
• možnost použití více než 40 lisovacích nástavců a polohovacích přípravků a více než 1000 speciálních lisovacích
nástavců osvědčených systémových lisovacích kleští (97 43 200)
• ergonomicky optimalizovaná, uživatelsky příznivá pracovní výška při dílenském provozu
• LED pracovní světlo pro cílené osvětlení lisovaného místa
• nízká hladina hluku
• Dlouhé servisní intervaly (až 25 000 lisovacích operací)! Údržba kleští KNIPEX eCrimp je naplánována až po 25 000
lisovacích operacích. To znamená, že intervaly údržby elektromechanických lisovacích kleští jsou v poměru 2,5 : 1 v
porovnání s lisovacími kleštěmi s běžným pohonem. Kleště jsou tak výrazně déle k dispozici pro lisování. Odpadá
časté zasílání na údržbu. Vysoká dostupnost bez prostojů z důvodu servisu.
• výkonný lithium-iontový akumulátor (12 V, 1,5 Ah, 18 Wh); doba nabíjení cca 30 min.; netrpí paměťovým efektem
• cca 170 pracovních cyklů pro konektory o jmenovité velikosti 10 mm2 s nabíjením akumulátoru
• Připevňovací oko jako pojistka proti upadnutí při venkovním použití

 Model:

• s konektorem pro evropské země

 Speciální:

• Lisovací kleště KNIPEX eCrimp s elektromechanickým pohonem pro pohodlné, bezpečné lisování neizolovaných
kabelových ok do 25 mm2 a koncových dutinek do 50 mm2.
• Možnost použití více než 40 lisovacích nástavců a polohovacích přípravků KINIPEX a více než 1000 speciálních
lisovacích nástavců osvědčených systémových lisovacích kleští (97 43 200) z nich dělá nepostradatelný nástroj v dílně
a při hrubé práci.

 Technické atributy:

No. 97 43 E
EAN 4003773076858
síťové napětí/frekvence 230 V / 50 Hz
Připojovací konektor CEE 7/16

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Hmotnost netto: 1960 g
Délka 270 mm

 Náhradní díly:

No. EAN
97 43 E 01 4003773076889 Náhradní akumulátor pro kleště KNIPEX eCrimp

 Příslušenství:

No. EAN
97 49 04 4003773030850 Lisovací profil pro neizolované otevřené konektory 2,8 + 4,8 mm
97 49 05 4003773030867 Lisovací profil pro neizolované otevřené konektory 4,8 + 6,3 mm
97 49 06 4003773030836 Lisovací profil pro izolovaná kabelová oka + konektory
97 49 08 4003773030874 Lisovací profil pro izolované + neizolované koncové dutinky
97 49 09 4003773030881 Lisovací profil pro dutinky
97 49 10 4003773076896 Lisovací profil pro neizolovaná potrubní a dvojitá kabelová oka
97 49 11 4003773076902 Lisovací profil pro neizolovaná dvojitá kabelová oka
97 49 15 4003773043164 Lisovací profil pro praporkové konektory
97 49 16 4003773040675 Lisovací profil pro izolovaná kabelová oka + konektory
97 49 18 4003773063186 Lisovací profil pro dvojité koncovky kabelů
97 49 19 4003773030898 Lisovací profil pro dutinky
97 49 20 4003773045069 Lisovací profil pro F-konektory pro TV a satelitní přípojky
97 49 23 4003773052135 Lisovací profil pro neizolovaná kabelová oka + konektory
97 49 24 4003773030911 Lisovací profil pro konektory D-Sub
97 49 30 4003773030904 Lisovací profil pro neizolované kabelové spojky
97 49 35 4003773034315 Lisovací profil pro konektory pro zapalovací svíčky a konektory
97 49 40 4003773030959 Lisovací profil pro koaxiální kabelové spojky
97 49 44 4003773041443 Lisovací profil pro stáčené kontakty
97 49 50 4003773030966 Lisovací profil pro koaxiální kabelové spojky / autotelefony
97 49 54 4003773041450 Lisovací profil pro modulové konektory
97 49 59 4003773073734 Lisovací profil na solární konektory Helios H4 (Amphenol)
97 49 59 1 4003773073741 Polohovací pomůcka pro 97 49 59 (Solární konektor Helios H4)
97 49 60 4003773030928 Lisovací profil pro soustružené kontakty (HTS + Harting)
97 49 61 4003773045137 Lisovací profil pro soustružené kontakty (Harting)
97 49 62 4003773063179 Lisovací profil pro solární konektory H+S (Huber + Suhner)
97 49 63 4003773066675 Lisovací profil pro solární konektory H+S (Huber + Suhner)
97 49 64 4003773044055 Lisovací profil pro ABS-konektor
97 49 65 4003773066682 Lisovací profil pro solární konektory MC 3 (Multi-Contact)
97 49 65 1 4003773066729 Polohovací pomůcka pro 97 49 65 (Solární konektor MC3)
97 49 65 2 4003773072010 Montážní nářadí pro konektor MC3
97 49 66 4003773066699 Lisovací profil pro solární konektory MC 4 (Multi-Contact)
97 49 66 1 4003773066736 Polohovací pomůcka pro 97 49 66 (Solární konektor MC4)
97 49 66 2 4003773074106 Sada montážního nářadí pro solární konektory MC 4
97 49 66 4 4003773072096 Lisovací profil pro solární konektory MC 4 (Multi-Contact)
97 49 66 6 4003773072102 Lisovací profil pro solární konektory MC 4 (Multi-Contact),
97 49 67 4003773066705 Lisovací profil pro solární konektory (Hirschmann)
97 49 68 4003773066712 Lisovací profil pro točené solární konektory (Tyco)
97 49 68 1 4003773066743 Polohovací pomůcka pro 97 49 68 (Solární konektor Solarlok)
97 49 69 1 4003773072119 Lisovací profil pro solární konektor gesis solar PST 40
97 49 69 11 4003773072133 Polohovací pomůcka pro 97 49 69 1 a 97 49 69 2
97 49 69 2 4003773072126 Lisovací profil pro solární konektor gesis solar PST 40
97 49 70 4003773030942 Lisovací profil pro konektory Western
97 49 71 4003773075066 Lisovací profil pro solární konektory MC 4 (Multi-Contact)
97 49 71 1 4003773075073 Polohovací pomůcka pro 97 49 71 (Solární konektor MC4)
97 49 72 4003773076957 Lisovací profil pro solární konektory MC 3 (Multi-Contact)
97 49 72 1 4003773076964 Polohovací pomůcka pro 97 49 72 (MC3)
97 49 74 4003773044062 Lisovací profil pro nestíněné konektory Molex
97 49 76 4003773047513 Lisovací profil pro stíněné konektory Stewart
97 49 81 4003773042778 Lisovací profil pro konektory Harting pro světlovody
97 49 82 4003773042785 Lisovací profil pro konektor telefonního ovladače zahrady
97 49 83 4003773044079 Lisovací profil pro konektory typu FSMA, ST, SC a STSC/K
97 49 84 4003773042792 Lisovací profil pro konektor typu Harting/Suhner
97 49 87 4003773043331 Lisovací profil pro konektory typu FSMA, ST a MIC
97 49 90 4003773031017 Polohovací pomůcka pro 97 49 60 (HTS + Harting)
97 49 93 4003773047926 Polohovací pomůcka pro 97 49 24 (konektor D-Sub)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

97 49 94 4003773030997 Polohovací pomůcka pro 97 49 04 / 97 52 04 / 97 52 34
97 49 95 4003773031000 Polohovací pomůcka pro 97 49 05 / 97 52 05 / 97 52 35
 

Technická data:
Označení: KN 9743E
Obj. číslo: 1695

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

